Dane aktualne na dzień: 03-03-2026 19:56
Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-ups-tm-li-officepro-1200-f4-1200va-ips-p-3877.html
ZASILACZ UPS TM-LI-
OFFICEPRO-1200-F4
1200 VA IPS
Cena brutto 607,46 zł
Cena netto 493,87 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy TM-LI-
OFFICEPRO-1200-F4
Kod EAN 5902135135761
Producent IPS
Opis produktu
Zasilacz UPS TM-LI-OFFICEPRO-1200-F4 przeznaczony jest do urządzeń biurowych, systemów telekomunikacyjnych oraz
systemów zabezpieczeń CCTVZasilacz UPS zapewnia stabilną pracę podłączonych do niego urządzeń w przypadku braku
zasilania
Model TM-LI-OFFICEPRO-1200-F4 posiada wbudowane akumulatory AGM
  Typ zasilacza: Line-interactive
Moc czynna: 720 W
Moc pozorna: 1200 VA
Napięcie wejściowe: 162 V ... 295 V AC
Częstotliwość wejściowa: 50  / 60 Hz (auto wykrywanie)
Napięcie wyjściowe: 230 V AC ± 5 % (aproksymowana sinusoida)
Częstotliwość wyjściowa: 50  / 60 Hz ± 1 %
Współczynnik mocy: 0.6
Regulacja napięcia:
Regulacja częstotliwości:
Czas przełączenia: 2  ... 7 ms (typowo)
max. 10 ms
Czas ładowania (do poziomu 90%): 5  ... 8 godz.
Akumulator: 2 szt. - 12V/7Ah AGM
Szacunkowy czas pracy na akumulatorze:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold